ОБРАЗЕЦ
Директору
 КГБ ПОУ «Спасский политехнический колледж»
Ядовой Т.В.
_____________________________________
Заявление
Прошу принять меня на обучение по программам переподготовки  рабочих по профессии «Машинист (кочегар) котельной».

                                                                                                Подпись

                                                                                            Дата

ОБРАЗЕЦ
Директору
 КГБ ПОУ «Спасский политехнический колледж»
Ядовой Т.В.
________________________________________
Заявление
Прошу принять меня на обучение по программам повышения квалификации по профессии «Машинист (кочегар) котельной».

                                                                                                Подпись

                                                                                            Дата